
HORARIO OCTAVO A

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

HORARIO OCTAVO B

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

CULTURA 
FÍSICA

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CULTURA 
FÍSICA

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

HORARIO OCTAVO C

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

CULTURA 
FÍSICA

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CULTURA 
FÍSICA

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17



HORARIO NOVENO A

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

HORARIO NOVENO B

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

CULTURA 
FÍSICA

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

HORARIO NOVENO C

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

CULTURA 
FÍSICA

RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30



HORARIO DÉCIMO A

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

HORARIO DÉCIMO B

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

CULTURA 
FÍSICA

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CULTURA 
FÍSICA

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

HORARIO DÉCIMO C

Recepción
7:30 - 7:40

7:50 
8:30

RECEPCIÓN

EXÁMENES

8:30
9:10

9:10
9:30 RECESO

10:10 
10:50

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

SOCIALES

SOCIALES

FRANCÉS

FRANCÉS

9:30 
10:10

CIENCIAS 
NATURALES

CIENCIAS 
NATURALES

LENGUA 
Y LITERATURA

LENGUA 
Y LITERATURA

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

NOTA: Los exámenes de Diseño, Artes, Autoconocimiento, Música, Healthy cooking y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre 

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA

CULTURA 
FÍSICA



QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA

FÍSICA

TOK

TOK

PRIMERO A

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

QUÍMICA

QUÍMICA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA

FÍSICA

TOK

TOK

PRIMERO B

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

QUÍMICA

QUÍMICA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA

FÍSICA

TOK

TOK

PRIMERO C

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

QUÍMICA

QUÍMICA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA

FÍSICA

TOK

TOK

PRIMERO D

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

QUÍMICA

QUÍMICA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30



QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

SEGUNDO A

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

POLÍTICA 
GLOBAL

POLÍTICA 
GLOBAL

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

SEGUNDO B

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

SEGUNDO C

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA



QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

TERCERO A

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

TERCERO B

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

TERCERO C

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30

QUÍMICA

QUÍMICA

HORARIO

Recepción
7:30 - 7:40 RECEPCIÓN

EXÁMENES

RECESO

10:10 
10:50

9:30 
10:10

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

REVISIÓN 
DE EXÁMENES

INGLÉS

INGLÉS

FÍSICA/
QUÍMICA

FÍSICA/
QUÍMICA

TOK

TOK

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

MATEMÁTICAS
 AEI/NM

HISTORIA

HISTORIA

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA

LITERATURA

LITERATURA

EMPRESA 
Y GESTIÓN

EMPRESA 
Y GESTIÓN

TERCERO D

NOTA: Los exámenes de Cultura Física, Artes, Autoconocimiento, Música y Teatro se adelantan a la semana del 2 al 10 de diciembre  

JUEVES 12 VIERNES 13 JUEVES 19 VIERNES 20MIÉRCOLES 18LUNES 16 MARTES 17

7:50 
8:30

8:30
9:10

9:10
9:30


